1

CỤC THADS TỈNH ĐỒNG THÁP

CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

HUYỆN TÂN HỒNG

     Số:  105/TB-CCTHADS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Tân Hồng, ngày 01 tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tuyển dụng nhân viên lái xe ô tô

Căn cứ Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ về

hợp đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị sự

nghiệp công lập.

Căn cứ Công văn số 191/PLĐTBXH ngày 07/03/2024 của Phòng Lao Động

- Thương Binh và Xã hội huyện Tân Hồng về việc cung cấp thông tin Trung tâm

giới thiệu việc làm.

Chi cục Thi hành án dân sự huyện Tân Hồng có nhu cầu tuyển dụng nhân

viên lao động, cụ thể như sau:

I. CHỈ TIÊU, ĐIỀU KIỆN ĐĂNG KÝ TUYỂN DỤNG

1. Chỉ tiêu tuyển dụng

-  Nhân viên lái xe ô tô cơ quan: 01 người, giới tính:  Nam

- Tiền lương: 3.640.000 đồng/tháng.

- Địa điểm làm việc: Chi cục Thi hành án dân sự huyện Tân Hồng, số 5,

đường 1/6, khóm 3, thị trấn Sa rài, huyện Tân Hồng, tỉnh Đồng Tháp.

2. Điều kiện đăng ký dự tuyển

a). Có một quốc tịch là quốc tịch Việt Nam.

b). Đủ tuổi lao động theo quy định của pháp luật lao động và pháp luật

chuyên ngành.

c). Có đủ sức khỏe để làm việc.

d). Có lý lịch được cơ quan có thẩm quyền xác nhận.

đ). Có khả năng đáp ứng yêu cầu của vị trí việc làm.

e). Không trong thời gian bị truy cứu trách nhiệm hình sự hoặc chấp hành án

2

phạt tù, cải tạo không giam giữ hoặc đang bị áp dụng biện pháp giáo dục tại xã,

phường, thị trấn; đưa vào trường giáo dưỡng; đưa vào cơ sở giáo dục bắt buộc và

đưa vào cơ sở cai nghiện bắt buộc; không trong thời gian bị cấm hành nghề hoặc

cấm làm công việc liên quan đến công việc ký kết hợp đồng.

g). Đáp ứng các tiêu chuẩn, điều kiện khác theo quy định của pháp luật

chuyên ngành và theo tiêu chuẩn, điều kiện của vị trí việc làm theo quy định của cơ

quan có thẩm quyền tuyển dụng.

h). Ưu tiên tuyển dụng đối với người có địa chỉ cư trú tại huyện Tân Hồng,

tỉnh Đồng Tháp.

2. Hồ sơ dự tuyển

- Đơn xin việc, Sơ yếu lý lịch (có dán hình, các xác nhận chính quyền địa

phương);

- Giấy khám sức khỏe (có thời hạn 06 tháng tính đến ngày nộp hồ sơ);

- Bản sao công chứng văn bằng chứng chỉ, Giấy phép lái xe hạng B2 (đối

tượng hợp đồng lái xe);

- Các giấy tờ liên quan (nếu có): giấy tờ chứng minh kinh nghiệm công tác,…

- Bản sao CMND hoặc CCCD;

II. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM NỘP HỒ SƠ ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN

1. Thời gian nộp hồ sơ: Từ ngày 01/7/2024 đến hết ngày 15/7/2024 (trong

giờ hành chính).

2. Hồ sơ dự tuyển gồm:

- Đơn xin việc, Sơ yếu lý lịch (có dán hình, các xác nhận chính quyền địa

phương);

- Giấy khám sức khỏe (có thời hạn 06 tháng tính đến ngày nộp hồ sơ);

- Bản sao công chứng văn bằng chứng chỉ, Giấy phép lái xe hạng B2 (đối

tượng hợp đồng lái xe);

- Các giấy tờ liên quan (nếu có): giấy tờ chứng minh kinh nghiệm công tác,…

- Bản sao CMND hoặc CCCD;

3. Địa điểm nộp hồ sơ: Chi cục Thi hành án dân sự huyện Tân Hồng, SĐT

02773 830 012 hoặc bà Lê Thị Tâm SĐT: 0982 751 712 để được hỗ trợ.

3

4. Thời gian xét tuyển: Dự kiến vào tháng 08/2024 (cụ thể sẽ có thông báo

sau).

Trên đây là thông báo tuyển dụng hợp đồng lao động theo Nghị định số

111/2022/NĐ-CP ngày 30/11/2022 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Tân

Hồng, tất cả các thông tin liên quan đến quá trình tuyển dụng được niêm yết công

khai tại trụ sở làm việc Chi cục Thi hành án dân sự Huyện và trên trang thông tin

điện tử của Cục Thi hành án dân sự tỉnh Đồng Tháp:

https://thads.moj.gov.vn/dongthap/Pages/Trang-chu.aspx.

Chi cục Thi hành án dân sự huyện Tân Hồng thông báo rộng rãi, công khai

đến các đơn vị, địa phương liên quan và người có nhu cầu dự tuyển được biết./.

Nơi nhận:

- Đăng trên TTĐT của Cục;
- Niêm yết tại đơn vị;

- Lưu: VT.

CHI CỤC TRƢỞNG

Nguyễn Ngọc Đƣợc

		2024-07-01T15:26:17+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Ngọc Được<duocnn.dtp@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!